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Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon

1. 5 Burghard Jakub 1973 A JM Demolex Bardejov POL 1:13:32

2. 4 Blasinski Artur 1972 A JM Demolex Bardejov New Balance POL 1:14:23

3. 60 Čotov Ivan 1966 B Lubná CZE 1:14:56

4. 2 Bláha Jan 1971 A AK ASICS Kroměříž CZE 1:16:02

5. 6 Křižák Ján 1970 A AŠK Grafobal Skalica SVK 1:16:25

6. 8 Vymazal Petr 1975 A AK ASICS Kroměříž CZE 1:17:36

7. 107 Smrčka Miloš 1954 C BK Říčany CZE 1:19:15

8. 81 Rolko Robert 1967 B AŠKP Žilina SVK 1:20:12

9. 84 Holub Miroslav 1966 B SK Nové Město nad Metují CZE 1:20:37

10. 86 Poduška Josef 1962 B MK Kladno CZE 1:20:46

11. 12 Magiera Piotr 1982 A Myszków POL 1:20:57

12. 53 Michna Pavel 1975 A TJ Slezan Frýdek-Místek CZE 1:21:42

13. 88 Horák Pavel 1961 B AHA Vyškov CZE 1:22:33

14. 3 Blaha Tomáš 1976 A Kroměříž CZE 1:24:26

15. 85 Siegel Josef 1958 B AC Choceň CZE 1:24:35

16. 15 Jurčík Ján 1968 A KKM Čadca SVK 1:24:52

17. 39 Rexa Martin 1979 A AUTHOR TUFO Ti CZE 1:25:06

18. 89 Baláž Roman 1965 B Baláž EXTREME-TEAM Ostrava CZE 1:25:59

19. 32 Hudák Juraj 1973 A VTJ Trenčín SVK 1:26:05

20. 41 Pop Tomáš 1971 A MK Kopřivnice CZE 1:26:34

21. 46 Kotek Martin 1984 A MK Kopřivnice CZE 1:27:13

22. 108 Neuwirth Alexandr 1955 C MK Kopřivnice CZE 1:27:44

23. 92 Petráš Rostislav 1965 B Štramberk CZE 1:27:58

24. 36 Procházka Marek 1974 A Šumperk CZE 1:28:03

25. 102 Tadeusz Jasek 1951 C EKO-INSTAL Zywiec POL 1:28:33

26. 79 Ružbarský Ján 1966 B Žilina SVK 1:29:04

27. 25 Tomčány Miroslav 1971 A Jogging Dubnica nad Váhom SVK 1:29:25

28. 94 Zátopek Jiří 1960 B X-AIR OSTRAVA CZE 1:30:06

29. 17 Oberländer Jan 1975 A Sokol Senohraby-LBS team CZE 1:30:10

30. 45 Wala Petr 1971 A MC Walló Havířov CZE 1:30:17

31. 44 Novotný Bronislav 1970 A AK Kroměříž CZE 1:30:29

32. 31 Keller Michal 1975 A MK Kopřivnice CZE 1:31:43

33. 40 Keller Martin 1978 A MK Kopřivnice CZE 1:32:12

34. 51 Ryška Vít 1975 A LK Veřovice CZE 1:32:23

35. 145 Havlová Petra 1976 E AC Sparta Parha CZE 1:32:30

36. 24 Napora Lukasz 1985 A Myszków POL 1:33:20

37. 67 Dziergas Miroslaw 1960 B Zywiec POL 1:33:30

38. 74 Jaroš Ján 1961 B KKM Čadca SVK 1:33:41

39. 137 Hanušová Lenka 1979 E SK Nové Město nad Metují CZE 1:33:51

40. 20 Vrága Filip 1988 A AK ASICS Kroměříž CZE 1:34:09

41. 23 Ferdygala Lukasz 1985 A Myszków POL 1:34:21

42. 48 Zátopek Stanislav 1972 A Nový Jičín CZE 1:34:43

43. 38 Škapa Marek 1971 A X-AIR Ostrava CZE 1:34:56

44. 97 Březina Radomír 1967 B Ostrava CZE 1:35:35

45. 100 Hrabuška Jaroslav 1957 C MK Seitl Ostrava CZE 1:36:06

46. 71 Vinklárek Jiří 1961 B TJ Rožnov pod Radh. CZE 1:36:07

47. 66 Rýdl Pavel 1967 B Studénka CZE 1:36:35

48. 16 Vojkůvka Jan 1968 A Chuchelná CZE 1:36:41

49. 91 Vrobel Miroslav 1961 B Vrobel CZE 1:36:56

50. 58 Kollárik Pavol 1958 B Stříbrnice CZE 1:38:28

51. 90 Šimko Vincent 1964 B MK Kopřivnice CZE 1:38:31

52. 27 Wesse Tony 1988 A Zwoenitz GER 1:38:47

53. 166 Mališová Karla 1960 F USK Praha CZE 1:38:48
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54. 82 Stopka Vladimír 1967 B Jogging Dubnica nad Váhom SVK 1:38:52

55. 121 Strakoš Jiří 1950 C Tatra Kopřivnice CZE 1:39:17

56. 19 Lenhart Vít 1982 A TJ Liga 100 Olomouc CZE 1:39:18

57. 157 Demeter Ján 1943 D Zvolen SVK 1:40:30

58. 115 Tománek Pavel 1955 C Lkve veřovice CZE 1:40:32

59. 162 Holec František 1946 D Slezan F-M CZE 1:40:43

60. 47 Man Jan 1974 A Jeseník nad Odrou CZE 1:40:51

61. 21 Malík Lukáš 1983 A Kopřivnice CZE 1:41:44

62. 144 Bednařík Jiří 1945 D Mniší CZE 1:41:47

63. 158 Balošáková Anna 1961 F ŠKP-Čadca SVK 1:42:16

64. 106 Polák Milan 1955 C KKM Čadca SVK 1:42:18

65. 72 Švihel Miroslav 1958 B Dolni Lhota u Luhačovic CZE 1:42:47

66. 152 Fickerová Dana 1985 E AC Moravská Slavia Brno CZE 1:42:52

67. 149 Gattobigio Simone 1974 E Gastilione Del Lago ITA 1:43:03

68. 93 Celuch Milan 1966 B Slavia Havířov CZE 1:43:04

69. 150 Čablová Kristina 1987 E Kopřivnice CZE 1:43:48

70. 35 Tončík Petr 1971 A MULTIP Moravia s.r.o. CZE 1:44:04

71. 138 Procházka Václav 1945 D MK SAITL Ostrava CZE 1:44:14

72. 29 Pierini Roberto 1987 A Castiglione del Lago IT 1:44:24

73. 99 Šnevajs Radomír 1963 B KHB Radegast CZE 1:45:13

74. 34 Sztymon Pavel 1973 A FC Bužkovec Petřvald CZE 1:45:14

75. 160 Hudáková Jitka 1971 F VTJ Trenčín SVK 1:45:36

76. 78 Barbořák Bohuš 1959 B TJ Liga stovkařů Olomouc CZE 1:45:41

77. 113 Smola Josef 1951 C MK SEITL Ostrava CZE 1:45:59

78. 164 Fogaš Pavol 1941 D MK Kopřivnice CZE 1:46:34

79. 105 Šuška Anton 1949 C KKM Čadca SVK 1:46:40

80. 73 Vojkůvka Zdeněk 1961 B Chuchelná CZE 1:46:45

81. 117 Stroka Miroslav 1953 C AK Žilina SVK 1:46:49

82. 76 Čajkovič Milan 1965 B Trnava SVK 1:47:15

83. 33 Lipták Radim 1979 A Frýdek-Místek CZE 1:47:29

84. 13 Kowalski Andrzej 1969 A Myszków POL 1:47:32

84. 69 Zofia Marian 1968 B Myszków LKS POL 1:47:32

86. 37 Vostry Miroslav 1977 A MK Žebrák CZE 1:47:53

87. 101 Brož Jiří 1954 C MK SEITL Ostrava CZE 1:48:49

88. 11 Vaněk Petr 1970 A Olomouc CZE 1:49:20

89. 77 Bažanowski Rostislav 1965 B MK SEITL OSTRAVA CZE 1:50:22

90. 43 Kuncek Jaroslav 1979 A SDH Studénka-město CZE 1:50:46

91. 50 Čapla Jiří 1973 A HO Frýdek-Místek CZE 1:50:52

92. 136 Kobzinková Petra 1989 E Frenštát pod Radhoštěm CZE 1:50:53

93. 141 Staněk František 1945 D ŠK Vyšná Šebastová, Prešov SVK 1:50:57

94. 147 Šrámková Štefánia 1968 F TJ Liga 100 Olomouc CZE 1:51:17

95. 83 Fedi Alessandro 1966 B Castiglione del Lago IT 1:51:24

96. 98 Kuna Jiří 1979 A Brno-Slatina CZE 1:51:35

97. 142 Štec Josef 1936 D JAMES Prešov SVK 1:52:05

98. 139 Podzorny Ervin 1941 D Český Těšín CZE 1:52:23

99. 26 Schaarschmidt Mario 1989 A Zwoenitz GER 1:52:44

100. 28 Horl Kai 1975 A Zwoenitz GER 1:52:58

101. 56 Vašut Tomáš 1979 A Hutisko-Solanec CZE 1:53:06

102. 22 Zeman Zdeněk 1968 A Všechovice CZE 1:53:18

103. 143 Kaščáková Petra 1975 E Tuchoměřice CZE 1:53:19

104. 42 Karásek Libor 1973 A Frýdlant nad Ostravicí CZE 1:53:20

105. 110 Velkoborský Miloš 1954 C AC Ostrava CZE 1:53:22

106. 55 Stanislav Jiří 1977 A Valašské Meziříčí CZE 1:54:26

107. 151 Kozel Vlastimil 1945 D Příbor CZE 1:55:31



Absolutní po řadí 5.ročníku BRKEZ bez rozdílu kategorií  15.9.2007    List: 3

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon

108. 155 Seltenreich Jan 1941 D Studénka CZE 1:55:46

109. 30 Ahlheim Martin 1988 A Zwoenitz GER 1:55:59

110. 87 Podivinský Ladislav 1961 B Uherské Hradiště CZE 1:56:02

111. 163 Navara Petr 1945 D MK Kopřivnice CZE 1:57:26

112. 49 Korábečný Jakub 1980 A Veselá CZE 1:58:42

113. 96 Kohut Petr 1961 B Orlová CZE 1:59:47

114. 70 Groš Štefan 1961 B Frenštát pod Radhoštěm CZE 2:00:05

115. 59 Šimíček Patrik 1984 A Kopřivnice CZE 2:00:19

116. 154 Fejgl Zdeněk 1942 D BK Vratimov CZE 2:00:58

117. 111 Ludovichi Franco 1948 C Castiglione del Lago IT 2:01:02

118. 116 Michalik Marián 1952 C Žilina SVK 2:01:57

119. 80 Bednár Martin 1958 B KMB Žilina SVK 2:01:58

120. 161 Rechtenberg Karel 1947 D PJ Radhošť Frenštát p.R. CZE 2:02:40

121. 54 Bernard Petr 1972 A Bystrovany CZE 2:04:16

122. 68 Nowak Roman 1963 B Myszków LKS POL 2:04:45

123. 95 Vávra Petr 1966 B Ostrava CZE 2:04:52

124. 75 Sliž Roman 1967 B SK Hasiči Opava CZE 2:06:50

125. 52 Ott Radovan 1973 A Frenštát pod Radhoštěm CZE 2:07:06

126. 57 Mokrička Peter 1981 A Dubnica nad Váhom SVK 2:08:23

127. 122 Mika Pavel 1951 C MK Seitl Ostrava CZE 2:08:41

128. 14 Olšer Tomáš 1972 A AK Duchcov CZE 2:09:00

129. 135 Tvrdá Zdeňka 1956 F TJ Technoplast Chropyně CZE 2:10:14

130. 120 Místecký Eduard 1952 C TJ Sokol Bynina CZE 2:10:58

131. 119 Švrček Jiří 1953 C Ostrava CZE 2:12:21

132. 148 Rod Vladimír 1944 D RUKOR Ostrava CZE 2:12:55

133. 103 Macura Milan 1953 C Frýdek-Místek CZE 2:13:39

134. 156 Horzinka Josef 1941 D Ostrava-Zábřeh CZE 2:14:06

135. 118 Bardoň Jan 1952 C MK Seitl Ostrava CZE 2:14:57

136. 140 Tuček Josef 1944 D MK Pardubice CZE 2:17:23

137. 153 Engliš Jiří 1938 D CVK Opava CZE 2:20:26

138. 165 Kohutová Veronika 1989 E BK SMTU Poruba CZE 2:20:45

139. 159 Zikeš František 1928 D Slezan Frýdek-Místek CZE 2:20:51

140. 18 Ďurič Ľuboš 1978 A KLMN SVK 2:43:38

114 Křivánek Ivan 1956 C Sokol Slavkov u Brna CZE 1:57:57
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1. 5 Burghard Jakub 1973 A JM Demolex Bardejov POL 1:13:32

2. 4 Blasinski Artur 1972 A JM Demolex Bardejov New Balance POL 1:14:23

3. 60 Čotov Ivan 1966 B Lubná CZE 1:14:56

4. 2 Bláha Jan 1971 A AK ASICS Kroměříž CZE 1:16:02

5. 6 Křižák Ján 1970 A AŠK Grafobal Skalica SVK 1:16:25

6. 8 Vymazal Petr 1975 A AK ASICS Kroměříž CZE 1:17:36

7. 107 Smrčka Miloš 1954 C BK Říčany CZE 1:19:15

8. 81 Rolko Robert 1967 B AŠKP Žilina SVK 1:20:12

9. 84 Holub Miroslav 1966 B SK Nové Město nad Metují CZE 1:20:37

10. 86 Poduška Josef 1962 B MK Kladno CZE 1:20:46

11. 12 Magiera Piotr 1982 A Myszków POL 1:20:57

12. 53 Michna Pavel 1975 A TJ Slezan Frýdek-Místek CZE 1:21:42

13. 88 Horák Pavel 1961 B AHA Vyškov CZE 1:22:33

14. 3 Blaha Tomáš 1976 A Kroměříž CZE 1:24:26

15. 85 Siegel Josef 1958 B AC Choceň CZE 1:24:35

16. 15 Jurčík Ján 1968 A KKM Čadca SVK 1:24:52

17. 39 Rexa Martin 1979 A AUTHOR TUFO Ti CZE 1:25:06

18. 89 Baláž Roman 1965 B Baláž EXTREME-TEAM Ostrava CZE 1:25:59

19. 32 Hudák Juraj 1973 A VTJ Trenčín SVK 1:26:05

20. 41 Pop Tomáš 1971 A MK Kopřivnice CZE 1:26:34

21. 46 Kotek Martin 1984 A MK Kopřivnice CZE 1:27:13

22. 108 Neuwirth Alexandr 1955 C MK Kopřivnice CZE 1:27:44

23. 92 Petráš Rostislav 1965 B Štramberk CZE 1:27:58

24. 36 Procházka Marek 1974 A Šumperk CZE 1:28:03

25. 102 Tadeusz Jasek 1951 C EKO-INSTAL Zywiec POL 1:28:33

26. 79 Ružbarský Ján 1966 B Žilina SVK 1:29:04

27. 25 Tomčány Miroslav 1971 A Jogging Dubnica nad Váhom SVK 1:29:25

28. 94 Zátopek Jiří 1960 B X-AIR OSTRAVA CZE 1:30:06

29. 17 Oberländer Jan 1975 A Sokol Senohraby-LBS team CZE 1:30:10

30. 45 Wala Petr 1971 A MC Walló Havířov CZE 1:30:17

31. 44 Novotný Bronislav 1970 A AK Kroměříž CZE 1:30:29

32. 31 Keller Michal 1975 A MK Kopřivnice CZE 1:31:43

33. 40 Keller Martin 1978 A MK Kopřivnice CZE 1:32:12

34. 51 Ryška Vít 1975 A LK Veřovice CZE 1:32:23

35. 24 Napora Lukasz 1985 A Myszków POL 1:33:20

36. 67 Dziergas Miroslaw 1960 B Zywiec POL 1:33:30

37. 74 Jaroš Ján 1961 B KKM Čadca SVK 1:33:41

38. 20 Vrága Filip 1988 A AK ASICS Kroměříž CZE 1:34:09

39. 23 Ferdygala Lukasz 1985 A Myszków POL 1:34:21

40. 48 Zátopek Stanislav 1972 A Nový Jičín CZE 1:34:43

41. 38 Škapa Marek 1971 A X-AIR Ostrava CZE 1:34:56

42. 97 Březina Radomír 1967 B Ostrava CZE 1:35:35

43. 100 Hrabuška Jaroslav 1957 C MK Seitl Ostrava CZE 1:36:06

44. 71 Vinklárek Jiří 1961 B TJ Rožnov pod Radh. CZE 1:36:07

45. 66 Rýdl Pavel 1967 B Studénka CZE 1:36:35

46. 16 Vojkůvka Jan 1968 A Chuchelná CZE 1:36:41

47. 91 Vrobel Miroslav 1961 B Vrobel CZE 1:36:56

48. 58 Kollárik Pavol 1958 B Stříbrnice CZE 1:38:28

49. 90 Šimko Vincent 1964 B MK Kopřivnice CZE 1:38:31

50. 27 Wesse Tony 1988 A Zwoenitz GER 1:38:47

51. 82 Stopka Vladimír 1967 B Jogging Dubnica nad Váhom SVK 1:38:52

52. 121 Strakoš Jiří 1950 C Tatra Kopřivnice CZE 1:39:17

53. 19 Lenhart Vít 1982 A TJ Liga 100 Olomouc CZE 1:39:18
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54. 157 Demeter Ján 1943 D Zvolen SVK 1:40:30

55. 115 Tománek Pavel 1955 C Lkve veřovice CZE 1:40:32

56. 162 Holec František 1946 D Slezan F-M CZE 1:40:43

57. 47 Man Jan 1974 A Jeseník nad Odrou CZE 1:40:51

58. 21 Malík Lukáš 1983 A Kopřivnice CZE 1:41:44

59. 144 Bednařík Jiří 1945 D Mniší CZE 1:41:47

60. 106 Polák Milan 1955 C KKM Čadca SVK 1:42:18

61. 72 Švihel Miroslav 1958 B Dolni Lhota u Luhačovic CZE 1:42:47

62. 93 Celuch Milan 1966 B Slavia Havířov CZE 1:43:04

63. 35 Tončík Petr 1971 A MULTIP Moravia s.r.o. CZE 1:44:04

64. 138 Procházka Václav 1945 D MK SAITL Ostrava CZE 1:44:14

65. 29 Pierini Roberto 1987 A Castiglione del Lago IT 1:44:24

66. 99 Šnevajs Radomír 1963 B KHB Radegast CZE 1:45:13

67. 34 Sztymon Pavel 1973 A FC Bužkovec Petřvald CZE 1:45:14

68. 78 Barbořák Bohuš 1959 B TJ Liga stovkařů Olomouc CZE 1:45:41

69. 113 Smola Josef 1951 C MK SEITL Ostrava CZE 1:45:59

70. 164 Fogaš Pavol 1941 D MK Kopřivnice CZE 1:46:34

71. 105 Šuška Anton 1949 C KKM Čadca SVK 1:46:40

72. 73 Vojkůvka Zdeněk 1961 B Chuchelná CZE 1:46:45

73. 117 Stroka Miroslav 1953 C AK Žilina SVK 1:46:49

74. 76 Čajkovič Milan 1965 B Trnava SVK 1:47:15

75. 33 Lipták Radim 1979 A Frýdek-Místek CZE 1:47:29

76. 13 Kowalski Andrzej 1969 A Myszków POL 1:47:32

77. 69 Zofia Marian 1968 B Myszków LKS POL 1:47:32

78. 37 Vostry Miroslav 1977 A MK Žebrák CZE 1:47:53

79. 101 Brož Jiří 1954 C MK SEITL Ostrava CZE 1:48:49

80. 11 Vaněk Petr 1970 A Olomouc CZE 1:49:20

81. 77 Bažanowski Rostislav 1965 B MK SEITL OSTRAVA CZE 1:50:22

82. 43 Kuncek Jaroslav 1979 A SDH Studénka-město CZE 1:50:46

83. 50 Čapla Jiří 1973 A HO Frýdek-Místek CZE 1:50:52

84. 141 Staněk František 1945 D ŠK Vyšná Šebastová, Prešov SVK 1:50:57

85. 83 Fedi Alessandro 1966 B Castiglione del Lago IT 1:51:24

86. 98 Kuna Jiří 1979 A Brno-Slatina CZE 1:51:35

87. 142 Štec Josef 1936 D JAMES Prešov SVK 1:52:05

88. 139 Podzorny Ervin 1941 D Český Těšín CZE 1:52:23

89. 26 Schaarschmidt Mario 1989 A Zwoenitz GER 1:52:44

90. 28 Horl Kai 1975 A Zwoenitz GER 1:52:58

91. 56 Vašut Tomáš 1979 A Hutisko-Solanec CZE 1:53:06

92. 22 Zeman Zdeněk 1968 A Všechovice CZE 1:53:18

93. 42 Karásek Libor 1973 A Frýdlant nad Ostravicí CZE 1:53:20

94. 110 Velkoborský Miloš 1954 C AC Ostrava CZE 1:53:22

95. 55 Stanislav Jiří 1977 A Valašské Meziříčí CZE 1:54:26

96. 151 Kozel Vlastimil 1945 D Příbor CZE 1:55:31

97. 155 Seltenreich Jan 1941 D Studénka CZE 1:55:46

98. 30 Ahlheim Martin 1988 A Zwoenitz GER 1:55:59

99. 87 Podivinský Ladislav 1961 B Uherské Hradiště CZE 1:56:02

100. 163 Navara Petr 1945 D MK Kopřivnice CZE 1:57:26

101. 49 Korábečný Jakub 1980 A Veselá CZE 1:58:42

102. 96 Kohut Petr 1961 B Orlová CZE 1:59:47

103. 70 Groš Štefan 1961 B Frenštát pod Radhoštěm CZE 2:00:05

104. 59 Šimíček Patrik 1984 A Kopřivnice CZE 2:00:19

105. 154 Fejgl Zdeněk 1942 D BK Vratimov CZE 2:00:58

106. 111 Ludovichi Franco 1948 C Castiglione del Lago IT 2:01:02

107. 116 Michalik Marián 1952 C Žilina SVK 2:01:57
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108. 80 Bednár Martin 1958 B KMB Žilina SVK 2:01:58

109. 161 Rechtenberg Karel 1947 D PJ Radhošť Frenštát p.R. CZE 2:02:40

110. 54 Bernard Petr 1972 A Bystrovany CZE 2:04:16

111. 68 Nowak Roman 1963 B Myszków LKS POL 2:04:45

112. 95 Vávra Petr 1966 B Ostrava CZE 2:04:52

113. 75 Sliž Roman 1967 B SK Hasiči Opava CZE 2:06:50

114. 52 Ott Radovan 1973 A Frenštát pod Radhoštěm CZE 2:07:06

115. 57 Mokrička Peter 1981 A Dubnica nad Váhom SVK 2:08:23

116. 122 Mika Pavel 1951 C MK Seitl Ostrava CZE 2:08:41

117. 14 Olšer Tomáš 1972 A AK Duchcov CZE 2:09:00

118. 120 Místecký Eduard 1952 C TJ Sokol Bynina CZE 2:10:58

119. 119 Švrček Jiří 1953 C Ostrava CZE 2:12:21

120. 148 Rod Vladimír 1944 D RUKOR Ostrava CZE 2:12:55

121. 103 Macura Milan 1953 C Frýdek-Místek CZE 2:13:39

122. 156 Horzinka Josef 1941 D Ostrava-Zábřeh CZE 2:14:06

123. 118 Bardoň Jan 1952 C MK Seitl Ostrava CZE 2:14:57

124. 140 Tuček Josef 1944 D MK Pardubice CZE 2:17:23

125. 153 Engliš Jiří 1938 D CVK Opava CZE 2:20:26

126. 159 Zikeš František 1928 D Slezan Frýdek-Místek CZE 2:20:51

127. 18 Ďurič Ľuboš 1978 A KLMN SVK 2:43:38

114 Křivánek Ivan 1956 C Sokol Slavkov u Brna CZE 1:57:57
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1. 145 Havlová Petra 1976 E AC Sparta Parha CZE 1:32:30

2. 137 Hanušová Lenka 1979 E SK Nové Město nad Metují CZE 1:33:51

3. 166 Mališová Karla 1960 F USK Praha CZE 1:38:48

4. 158 Balošáková Anna 1961 F ŠKP-Čadca SVK 1:42:16

5. 152 Fickerová Dana 1985 E AC Moravská Slavia Brno CZE 1:42:52

6. 149 Gattobigio Simone 1974 E Gastilione Del Lago ITA 1:43:03

7. 150 Čablová Kristina 1987 E Kopřivnice CZE 1:43:48

8. 160 Hudáková Jitka 1971 F VTJ Trenčín SVK 1:45:36

9. 136 Kobzinková Petra 1989 E Frenštát pod Radhoštěm CZE 1:50:53

10. 147 Šrámková Štefánia 1968 F TJ Liga 100 Olomouc CZE 1:51:17

11. 143 Kaščáková Petra 1975 E Tuchoměřice CZE 1:53:19

12. 135 Tvrdá Zdeňka 1956 F TJ Technoplast Chropyně CZE 2:10:14

13. 165 Kohutová Veronika 1989 E BK SMTU Poruba CZE 2:20:45
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1. 5 Burghard Jakub 1973 A JM Demolex Bardejov POL 1:13:32

2. 4 Blasinski Artur 1972 A JM Demolex Bardejov New Balance POL 1:14:23

3. 2 Bláha Jan 1971 A AK ASICS Kroměříž CZE 1:16:02

4. 6 Křižák Ján 1970 A AŠK Grafobal Skalica SVK 1:16:25

5. 8 Vymazal Petr 1975 A AK ASICS Kroměříž CZE 1:17:36

6. 12 Magiera Piotr 1982 A Myszków POL 1:20:57

7. 53 Michna Pavel 1975 A TJ Slezan Frýdek-Místek CZE 1:21:42

8. 3 Blaha Tomáš 1976 A Kroměříž CZE 1:24:26

9. 15 Jurčík Ján 1968 A KKM Čadca SVK 1:24:52

10. 39 Rexa Martin 1979 A AUTHOR TUFO Ti CZE 1:25:06

11. 32 Hudák Juraj 1973 A VTJ Trenčín SVK 1:26:05

12. 41 Pop Tomáš 1971 A MK Kopřivnice CZE 1:26:34

13. 46 Kotek Martin 1984 A MK Kopřivnice CZE 1:27:13

14. 36 Procházka Marek 1974 A Šumperk CZE 1:28:03

15. 25 Tomčány Miroslav 1971 A Jogging Dubnica nad Váhom SVK 1:29:25

16. 17 Oberländer Jan 1975 A Sokol Senohraby-LBS team CZE 1:30:10

17. 45 Wala Petr 1971 A MC Walló Havířov CZE 1:30:17

18. 44 Novotný Bronislav 1970 A AK Kroměříž CZE 1:30:29

19. 31 Keller Michal 1975 A MK Kopřivnice CZE 1:31:43

20. 40 Keller Martin 1978 A MK Kopřivnice CZE 1:32:12

21. 51 Ryška Vít 1975 A LK Veřovice CZE 1:32:23

22. 24 Napora Lukasz 1985 A Myszków POL 1:33:20

23. 20 Vrága Filip 1988 A AK ASICS Kroměříž CZE 1:34:09

24. 23 Ferdygala Lukasz 1985 A Myszków POL 1:34:21

25. 48 Zátopek Stanislav 1972 A Nový Jičín CZE 1:34:43

26. 38 Škapa Marek 1971 A X-AIR Ostrava CZE 1:34:56

27. 16 Vojkůvka Jan 1968 A Chuchelná CZE 1:36:41

28. 27 Wesse Tony 1988 A Zwoenitz GER 1:38:47

29. 19 Lenhart Vít 1982 A TJ Liga 100 Olomouc CZE 1:39:18

30. 47 Man Jan 1974 A Jeseník nad Odrou CZE 1:40:51

31. 21 Malík Lukáš 1983 A Kopřivnice CZE 1:41:44

32. 35 Tončík Petr 1971 A MULTIP Moravia s.r.o. CZE 1:44:04

33. 29 Pierini Roberto 1987 A Castiglione del Lago IT 1:44:24

34. 34 Sztymon Pavel 1973 A FC Bužkovec Petřvald CZE 1:45:14

35. 33 Lipták Radim 1979 A Frýdek-Místek CZE 1:47:29

36. 13 Kowalski Andrzej 1969 A Myszków POL 1:47:32

37. 37 Vostry Miroslav 1977 A MK Žebrák CZE 1:47:53

38. 11 Vaněk Petr 1970 A Olomouc CZE 1:49:20

39. 43 Kuncek Jaroslav 1979 A SDH Studénka-město CZE 1:50:46

40. 50 Čapla Jiří 1973 A HO Frýdek-Místek CZE 1:50:52

41. 98 Kuna Jiří 1979 A Brno-Slatina CZE 1:51:35

42. 26 Schaarschmidt Mario 1989 A Zwoenitz GER 1:52:44

43. 28 Horl Kai 1975 A Zwoenitz GER 1:52:58

44. 56 Vašut Tomáš 1979 A Hutisko-Solanec CZE 1:53:06

45. 22 Zeman Zdeněk 1968 A Všechovice CZE 1:53:18

46. 42 Karásek Libor 1973 A Frýdlant nad Ostravicí CZE 1:53:20

47. 55 Stanislav Jiří 1977 A Valašské Meziříčí CZE 1:54:26

48. 30 Ahlheim Martin 1988 A Zwoenitz GER 1:55:59

49. 49 Korábečný Jakub 1980 A Veselá CZE 1:58:42

50. 59 Šimíček Patrik 1984 A Kopřivnice CZE 2:00:19

51. 54 Bernard Petr 1972 A Bystrovany CZE 2:04:16

52. 52 Ott Radovan 1973 A Frenštát pod Radhoštěm CZE 2:07:06

53. 57 Mokrička Peter 1981 A Dubnica nad Váhom SVK 2:08:23

54. 14 Olšer Tomáš 1972 A AK Duchcov CZE 2:09:00

55. 18 Ďurič Ľuboš 1978 A KLMN SVK 2:43:38
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Kategorie  "B"

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon

1. 60 Čotov Ivan 1966 B Lubná CZE 1:14:56

2. 81 Rolko Robert 1967 B AŠKP Žilina SVK 1:20:12

3. 84 Holub Miroslav 1966 B SK Nové Město nad Metují CZE 1:20:37

4. 86 Poduška Josef 1962 B MK Kladno CZE 1:20:46

5. 88 Horák Pavel 1961 B AHA Vyškov CZE 1:22:33

6. 85 Siegel Josef 1958 B AC Choceň CZE 1:24:35

7. 89 Baláž Roman 1965 B Baláž EXTREME-TEAM Ostrava CZE 1:25:59

8. 92 Petráš Rostislav 1965 B Štramberk CZE 1:27:58

9. 79 Ružbarský Ján 1966 B Žilina SVK 1:29:04

10. 94 Zátopek Jiří 1960 B X-AIR OSTRAVA CZE 1:30:06

11. 67 Dziergas Miroslaw 1960 B Zywiec POL 1:33:30

12. 74 Jaroš Ján 1961 B KKM Čadca SVK 1:33:41

13. 97 Březina Radomír 1967 B Ostrava CZE 1:35:35

14. 71 Vinklárek Jiří 1961 B TJ Rožnov pod Radh. CZE 1:36:07

15. 66 Rýdl Pavel 1967 B Studénka CZE 1:36:35

16. 91 Vrobel Miroslav 1961 B Vrobel CZE 1:36:56

17. 58 Kollárik Pavol 1958 B Stříbrnice CZE 1:38:28

18. 90 Šimko Vincent 1964 B MK Kopřivnice CZE 1:38:31

19. 82 Stopka Vladimír 1967 B Jogging Dubnica nad Váhom SVK 1:38:52

20. 72 Švihel Miroslav 1958 B Dolni Lhota u Luhačovic CZE 1:42:47

21. 93 Celuch Milan 1966 B Slavia Havířov CZE 1:43:04

22. 99 Šnevajs Radomír 1963 B KHB Radegast CZE 1:45:13

23. 78 Barbořák Bohuš 1959 B TJ Liga stovkařů Olomouc CZE 1:45:41

24. 73 Vojkůvka Zdeněk 1961 B Chuchelná CZE 1:46:45

25. 76 Čajkovič Milan 1965 B Trnava SVK 1:47:15

26. 69 Zofia Marian 1968 B Myszków LKS POL 1:47:32

27. 77 Bažanowski Rostislav 1965 B MK SEITL OSTRAVA CZE 1:50:22

28. 83 Fedi Alessandro 1966 B Castiglione del Lago IT 1:51:24

29. 87 Podivinský Ladislav 1961 B Uherské Hradiště CZE 1:56:02

30. 96 Kohut Petr 1961 B Orlová CZE 1:59:47

31. 70 Groš Štefan 1961 B Frenštát pod Radhoštěm CZE 2:00:05

32. 80 Bednár Martin 1958 B KMB Žilina SVK 2:01:58

33. 68 Nowak Roman 1963 B Myszków LKS POL 2:04:45

34. 95 Vávra Petr 1966 B Ostrava CZE 2:04:52

35. 75 Sliž Roman 1967 B SK Hasiči Opava CZE 2:06:50
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Kategorie  "C"

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon

1. 107 Smrčka Miloš 1954 C BK Říčany CZE 1:19:15

2. 108 Neuwirth Alexandr 1955 C MK Kopřivnice CZE 1:27:44

3. 102 Tadeusz Jasek 1951 C EKO-INSTAL Zywiec POL 1:28:33

4. 100 Hrabuška Jaroslav 1957 C MK Seitl Ostrava CZE 1:36:06

5. 121 Strakoš Jiří 1950 C Tatra Kopřivnice CZE 1:39:17

6. 115 Tománek Pavel 1955 C Lkve veřovice CZE 1:40:32

7. 106 Polák Milan 1955 C KKM Čadca SVK 1:42:18

8. 113 Smola Josef 1951 C MK SEITL Ostrava CZE 1:45:59

9. 105 Šuška Anton 1949 C KKM Čadca SVK 1:46:40

10. 117 Stroka Miroslav 1953 C AK Žilina SVK 1:46:49

11. 101 Brož Jiří 1954 C MK SEITL Ostrava CZE 1:48:49

12. 110 Velkoborský Miloš 1954 C AC Ostrava CZE 1:53:22

13. 111 Ludovichi Franco 1948 C Castiglione del Lago IT 2:01:02

14. 116 Michalik Marián 1952 C Žilina SVK 2:01:57

15. 122 Mika Pavel 1951 C MK Seitl Ostrava CZE 2:08:41

16. 120 Místecký Eduard 1952 C TJ Sokol Bynina CZE 2:10:58

17. 119 Švrček Jiří 1953 C Ostrava CZE 2:12:21

18. 103 Macura Milan 1953 C Frýdek-Místek CZE 2:13:39

19. 118 Bardoň Jan 1952 C MK Seitl Ostrava CZE 2:14:57

Kategorie  "D"

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon

1. 157 Demeter Ján 1943 D Zvolen SVK 1:40:30

2. 162 Holec František 1946 D Slezan F-M CZE 1:40:43

3. 144 Bednařík Jiří 1945 D Mniší CZE 1:41:47

4. 138 Procházka Václav 1945 D MK SAITL Ostrava CZE 1:44:14

5. 164 Fogaš Pavol 1941 D MK Kopřivnice CZE 1:46:34

6. 141 Staněk František 1945 D ŠK Vyšná Šebastová, Prešov SVK 1:50:57

7. 142 Štec Josef 1936 D JAMES Prešov SVK 1:52:05

8. 139 Podzorny Ervin 1941 D Český Těšín CZE 1:52:23

9. 151 Kozel Vlastimil 1945 D Příbor CZE 1:55:31

10. 155 Seltenreich Jan 1941 D Studénka CZE 1:55:46

11. 163 Navara Petr 1945 D MK Kopřivnice CZE 1:57:26

12. 154 Fejgl Zdeněk 1942 D BK Vratimov CZE 2:00:58

13. 161 Rechtenberg Karel 1947 D PJ Radhošť Frenštát p.R. CZE 2:02:40

14. 148 Rod Vladimír 1944 D RUKOR Ostrava CZE 2:12:55

15. 156 Horzinka Josef 1941 D Ostrava-Zábřeh CZE 2:14:06

16. 140 Tuček Josef 1944 D MK Pardubice CZE 2:17:23

17. 153 Engliš Jiří 1938 D CVK Opava CZE 2:20:26

18. 159 Zikeš František 1928 D Slezan Frýdek-Místek CZE 2:20:51
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Kategorie  "E"

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon

1. 145 Havlová Petra 1976 E AC Sparta Parha CZE 1:32:30

2. 137 Hanušová Lenka 1979 E SK Nové Město nad Metují CZE 1:33:51

3. 152 Fickerová Dana 1985 E AC Moravská Slavia Brno CZE 1:42:52

4. 149 Gattobigio Simone 1974 E Gastilione Del Lago ITA 1:43:03

5. 150 Čablová Kristina 1987 E Kopřivnice CZE 1:43:48

6. 136 Kobzinková Petra 1989 E Frenštát pod Radhoštěm CZE 1:50:53

7. 143 Kaščáková Petra 1975 E Tuchoměřice CZE 1:53:19

8. 165 Kohutová Veronika 1989 E BK SMTU Poruba CZE 2:20:45

Kategorie  "F"

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon

1. 166 Mališová Karla 1960 F USK Praha CZE 1:38:48

2. 158 Balošáková Anna 1961 F ŠKP-Čadca SVK 1:42:16

3. 160 Hudáková Jitka 1971 F VTJ Trenčín SVK 1:45:36

4. 147 Šrámková Štefánia 1968 F TJ Liga 100 Olomouc CZE 1:51:17

5. 135 Tvrdá Zdeňka 1956 F TJ Technoplast Chropyně CZE 2:10:14



 5.ročník BRKEZ - Týmová sout ěž partnerských m ěst  15.9.2007    List: 12

Pořadí St.číslo P říjmení Jméno Rok Kat. Klubová p říslušnost Stát Výkon

41 Pop Tomáš 1971 A MK Kopřivnice CZE 1:26:34

46 Kotek Martin 1984 A MK Kopřivnice CZE 1:27:13

108 Neuwirth Alexandr 1955 C MK Kopřivnice CZE 1:27:44

4:21:31

12 Magiera Piotr 1982 A Myszków POL 1:20:57

24 Napora Lukasz 1985 A Myszków POL 1:33:20

23 Ferdygala Lukasz 1985 A Myszków POL 1:34:21
4:28:38

149 Gattobigio Simone 1974 E Gastilione Del Lago ITA 1:43:03

29 Pierini Roberto 1987 A Castiglione del Lago IT 1:44:24

83 Fedi Alessandro 1966 B Castiglione del Lago IT 1:51:24

5:18:51

27 Wesse Tony 1988 A Zwoenitz GER 1:38:47

26 Schaarschmidt Mario 1989 A Zwoenitz GER 1:52:44

28 Horl Kai 1975 A Zwoenitz GER 1:52:58

5:24:29

1.

2.

4.

3.


